G@ Final Supermoto Paulista e Brasileiro 2017
Kartodromo de Registro 4 / 5 Novembro

Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado Kartodromo de Registro 1,290 Km
Livre3 SM Bikers / Pro 11/74/2017 14:40-
Qualificacdo (12:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
(117) Danilo Lewis
1 14:57:20.424
2 1:01.222 +2.221 14:58:21.646
3 4:01.391 +3:02.390 15:02:23.037
4 - 15:03:22.038
(26) Lincoln Melo
1 14:53:47.720
2 1:00.579 +1.388 14:54:48.299
3 1:00.699 +1.508 14:55:48.998
4 1:01.758 +2.567 14:56:50.756
5 59.635 +0.444 14:57:50.391
6 - 14:58:49.582
7 1:00.493 +1.302 14:59:50.075
8 59.841 +0.650 15:00:49.916
9 2:33.783 +1:34.592 15:03:23.699
(72) Juninho Trudes
1 14:53:54.106
2 1:01.355 +1.829 14:54:55.461
3 1:00.435 +0.909 14:55:55.896
4 1:00.055 +0.529 14:56:55.951
5 59.773 +0.247 14:57:55.724
6 - 14:58:55.250
(71) Juninho Trudes
1 14:53:54.116
2 1:01.361 +1.827 14:54:55.477
3 1:00.421 +0.887 14:55:55.898
4 1:00.068 +0.534 14:56:55.966
5 59.760 +0.226 14:57:55.726
6 - 14:58:55.260
(77) Rodrigo Medeiros
1 14:54:40.841
2 1:05.786 +4.122 14:55:46.627
3 1:04.115 +2.451 14:56:50.742
4 1:01.886 +0.222 14:57:52.628
5 - 14:58:54.292
6 1:06.156 +4.492 15:00:00.448
7 1:07.505 +5.841 15:01:07.953
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Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
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